СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31 января   2023                                                                      № 44/4
                                                                                                              Экз.№_____
С.Выползово

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от  07.12.2022 г. № 42/18

В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 07.12.2022. № 42/18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское  поселение Сурского района Ульяновской области от 16.11.2021г. №35/15  «О земельном налоге на территории муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области»» следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения   изложить в новой редакции следующего содержания:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Никитинское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования  Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области р е ш и л:»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его   опубликования.

Глава муниципального образования
Никитинское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области                                Ю.М.Долгановский